Uû ban nh©n d©n

    céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

  tØnh b×nh ®Þnh

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3412/UBND-ĐN
        Quy Nhơn, ngày  15  tháng  10  năm  2008

V/v khách nước ngoài làm việc tại UBND huyện Hoài Nhơn.

Kính gửi: UBND huyện Hoài Nhơn.

Theo đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Công văn số 550/UBND-VX ngày 07/10/2008 về việc xin phép làm việc với khách nước ngoài, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho UBND huyện Hoài Nhơn tiếp và làm việc với ông Donald. Mc Lane,  Công ty Nordson (Mỹ) vào ngày 21/10/2008.

2. Giao UBND huyện Hoài Nhơn phối hợp với các cơ quan liên quan tiếp và làm việc với đoàn theo đúng nội dung; có văn bản báo cáo nội dung làm việc cho Chủ tịch UBND tỉnh./.

      KT.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Lưu: VT, NV, K8 (9b)

    Nguyễn Thị Thanh Bình